福建省市场监管局关于发布《恒温振荡器校准规范》等 15 项地方计量技术规范及废止《固定污染源烟气排放连续监测系统》等 10

项地方计量技术规范的公告

2024 年第 5 号

根据《中华人民共和国计量法》和《国家计量技术规范管理办法》有关规定，现批准《恒温振荡器校准规范》等 15 项地方计量技术规

范发布实施，同时废止《固定污染源烟气排放连续监测系统》等 10 项地方计量技术规范。

  特此公告。

福建省市场监督管理局

2024 年 5 月 30 日

批准发布的《恒温振荡器校准规范》等 15 项地方计量技术规范名录

序号 计量技术规范编号 名称 发布日期 实施日期 备注

1 JJF（闽）1145-2024 恒温振荡器校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

2 JJF（闽）1146-2024 经皮黄疸测试仪校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

3 JJF（闽）1147-2024 高频电刀分析仪校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

4 JJF（闽）1148-2024 油色谱分析仪校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

5 JJF（闽）1149-2024 全景成像测量摄像机校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

6 JJF（闽）1150-2024 排放单位碳计量能力确认技术规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

7 JJF（闽）1151-2024 重点排放单位碳计量建模技术指南 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

8 JJF（闽）1152-2024 面筋测定仪校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

9 JJF（闽）1153-2024 尿碘分析仪校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

10 JJF（闽）1154-2024 光生物安全测试系统校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

11 JJF（闽）1155-2024 石油产品光安定性测定仪校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

12 JJF（闽）1156-2024 锐利边缘测试装置校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

13 JJF（闽）1157-2024 鞋带耐磨试验设备校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

14 JJF（闽）1158-2024 快速核酸检测仪校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

15 JJF（闽）1159-2024 钢水液面控制仪校准规范 2024 年 5 月 30 日 2024 年 8 月 30 日

废止的《固定污染源烟气排放连续监测系统》等 10 项地方计量技术规范名录

序号 计量技术规范编号 名称 发布日期 废止日期

1 JJG（闽）1021-2015 固定污染源烟气排放连续监测系统 2015 年 4 月 15 日 2024 年 5 月 30 日

2 JJF（闽）1030-2010 单光子发射计算机断层成像(SPECT)校准规范 2010 年 3 月 1 日 2024 年 5 月 30 日

3 JJF（闽）1047-2011 能量色散 X射线荧光光谱仪校准规范 2012 年 1 月 10 日 2024 年 5 月 30 日

4 JJG（闽）1086-2018 CT 放射治疗模拟定位机检定规程 2018 年 4 月 15 日 2024 年 5 月 30 日

5 JJF（闽）1094-2018 电热恒温水浴锅校准规范 2018 年 11 月 5 日 2024 年 5 月 30 日

6 JJF（闽）1096-2020 气溶胶稀释器校准规范 2020 年 1 月 14 日 2024 年 5 月 30 日

7 JJF（闽）1105-2020 加油站油气回收装置校准规范 2020 年 5 月 19 日 2024 年 5 月 30 日

8 JJF（闽）1110-2020 洁净工作台校准规范
2020 年 12 月 16

日
2024 年 5 月 30 日

9 JJF（闽）1117-2021 空气质量自动监测系统校准规范 2021 年 7 月 19 日 2024 年 5 月 30 日

10 JJF（闽）1119-2021 医用冷冻离心机校准规范 2021 年 7 月 19 日 2024 年 5 月 30 日